[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	7 июля 2022 года
	№
	352
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 405

В целях уточнения отдельных положений Государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Чукотского автономного округа», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года № 405 «Об утверждении Государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Чукотского автономного округа» следующее изменение:

в Государственной программе «Развитие транспортной инфраструктуры Чукотского автономного округа»:

пункт 11.3 раздела Подпрограммы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог» таблицы «Ресурсное обеспечение Государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры Чукотского автономного округа» приложения 2 изложить в следующей редакции:

«
	11.3.
	Реконструкция автомобильной дороги «Подъезд до базы ГП ЧАО «Чукотоптторг» от г. Певек» на участке км 0+000 – км 2+200
	2022-2024
	936 984,4
	245 149,4
	691 835,0
	0,0
	ГКУ ЧАО «УАД ЧАО»

	2022
	122 574,7
	122 574,7
	0,0
	0,0

	2023
	422 574,7
	122 574,7
	300 000,0
	0,0

	2024
	391 835,0
	0,0
	391 835,0
	0,0

».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа
(Бочкарев В.В.).

	Заместитель

Председателя Правительства
	В.В. Бочкарев